历史文化与旅游学院第二十四届熊智明奖学金

候选人(本科生)名单公示

根据《关于做好第二十四届“熊智明奖学金”评选工作的通知》（学工字〔2020〕69 号）精神，

经学生自主申请，班级初评推荐，各班共推荐了18级历史学1班张友维1 名同学参加江西师范大学历史

文化与旅游学院学院第二十四届熊智明奖学金推报评审。经学院学生奖励资助与表彰工作领导小组审定，

拟推荐18级历史学1班张友维作为候选人参加江西师范大学第二十四届“熊智明奖学金”评选。现将候选人名单予

以公示，欢迎全院师生监督。如对公示名单内容有异议，请在11 月22日前向学院反映，联系方式88120304。

附：第二十四届熊智明奖学金候选人公示表

历史文化与旅游学院

2020年11月19日

附： 第二十四届熊智明奖学金候选人信息公示表

序

号

姓

名

学

院

专

业

专业

素质

班级

排名

主要获奖情况.发表论文.完成课题.发明创造

初

审

结

果

是否

家庭

经济

困难

学生

1 张

友

维

历史文化

与旅游学

院

2018 级历

史学

1/58

1.江西省第十五届大学生写作大赛一等奖

2.绚丽年华第十三届全国美育教学成果展评一等奖

3.江西省“万方·智信杯”信息素养挑战赛二等奖

4.江西省博物馆大学生志愿者讲解比赛一等奖

5.全国大学生英语竞赛 C类二等奖

6.新加坡金沙艺术设计大赛铜奖

7.全国高校传统文化知识竞答大赛一等奖

8.第十五届全国大学生文学作品大赛三等奖

9.全国高校创新英语挑战赛优秀奖

10.第四届全国大学生预防艾滋病知识竞赛优秀奖

11.第十四届全国大学生文学作品大赛二等奖

12.第三届全国大学生环保知识竞赛优秀奖

13.湖南省《新冠肺炎知识校园测试题》优秀奖

14.计算机软件著作权“高中历史学科核心素养动态评估系统”一项

15.实用新型专利“一种家用生活垃圾粉碎处理装置”

16.CPCI 论文《Research on the Cultivation of the Core Literacy of History Subject in the View of Virtual Reality

(VR)》一篇

推

荐

是

	根据《关于做好第二十四届“熊智明奖学金”评选工作的通知》（学工字〔2020〕69号）精神，经学生自主